BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SMART
TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI, USB, CONVERSOR DIG, TIPO TELA: LED, ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO.

39 - BEBEDOURO - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX COM 03 TORNEIRAS E FILTRO.

Total geral da proposta: R$ 53.753,00 (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 14 de Novembro de 2025 às 15:43

Especificação: MOUSE, ÓPTICO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM
FUNÇÃO SCROLL, 1000 DPI, COR A COMBINAR, COM CONEXÃO USB, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK.